管脚编号、 线颜色
分辨率
360
1 棕 DC+12/24V
2 蓝 0V
3 黑 不接
4 红 Bit1（20）
5 橙 Bit2（21）

饱和电压 0.4V 以下
负载电源电压 DC+30V 以下
 型号命名
KE A - 58 K S 10 W- 360-NPN -   - 10M - 1
 KE：固定
 A：单圈绝对值型
 58：外壳直径(mm)
 K：型号
 S：实心轴
 轴径：φ 10
 防护等级
无：IP54   W:IP65
 分辨率
360:360PPR
 输出方式
NPN:NPN 集电极开路输出
 旋转方向
无:正转（CW) R:反转(CCW)
 电缆长度
10M:10 米
 特殊规格